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Chefredaktør til
Costume
Costume søger en ny chefredaktør,
som vil udvikle og lede et stærkt
medieunivers med digitale ambitioner
og fokus på stil.

“Stil er det, du vælger” sagde den ikoniske model og skuespiller
Lauren Hutton engang om det at finde sit eget udtryk blandt
skiftende modetrends. Bliver du inspireret af den tilgang? Det
gør vi!

På Costume udforsker vi stil, mode og skønhed, fordi vi vil
klæde vores læsere og brugere på til at træffe bevidste valg.
Både når de køber nyt, finder guld frem fra gemmerne
derhjemme eller deler deres egen stil eller holdning. Fordi stil
også er livsstil.

Vi vil introducere, inspirere, diskutere, perspektivere og
nuancere. Det gør vi ved at dække trends og tendenser, nye
profiler og klassiske ikoner, guides og anbefalinger. Vi er i gang
med en transformation til digitale platforme, og Costume
udkommer hver dag og udfolder sit univers gennem bl.a. site,
stories, nyhedsbreve, podcasts og magasin.

Vores nye chefredaktør kommer med stærke forslag til,
hvordan vi kan blive endnu bedre - og har lyst til at vise vejen
selv og sammen med redaktion og samarbejdspartnere.

Det forventer vi af dig:

Du har holdning og idéer til, hvordan Costume kan løfte sine
ambitioner og sit digitale univers til nye højder.
Du er en stærk profil og kan stå i spidsen for konceptstærk,
daglig redaktionel ledelse.
Du udtænker, planlægger, briefer, producerer, redigerer og
publicerer helt selvfølgeligt alle historier, så de udkommer og
skaber resultater som en integreret del af kanalstrategi og
økosystem i branduniverset.
Du er firstmover på (viden om) tendenser og spotter
interessante profiler indenfor mode, skønhed og stil før de
fleste - og er selv kendt for at inspirere og engagere andre.
Du har solid digital erfaring og har fuldstændig styr på
journalistiske genrer og fortælleformater i skrift, lyd og video,
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virkemidler på forskellige digitale kanaler, optimering til
søgemaskiner - og du befinder dig lige godt med at være
toneangivende foran som bagved kameraet.
Du har en relevant uddannelses- eller erhvervsmæssig
baggrund, måske fra en digital redaktion på et publicistisk
medie.

Det skal du arbejde med:

Du har ansvaret for redaktion, tilhørende budget og
workflow, redaktionel brand- og brugeroplevelse og digital
performance.
Du fortsætter transformationen af redaktionelle oplevelser,
koncepter, økosystem og sammenhæng i Costumes univers.
Du sikrer såvel daglig drift som løbende udvikling og
koordinerer med marketing, annoncesalg, business
innovation og øvrige relevante kolleger.
Du tilrettelægger indholdsstrategier, udvikler
indholdskoncepter og planlægger produktion med afsæt i
data og indsigter om behov, efterspørgsel og engagement i
mål- og kundegrupper.
Du arbejder selv hands-on med indhold i forskellige formater
som redigerende eller producerende
Du samarbejder tæt med Costume i Norge om idéer,
synergier, læringer og optimeringer.
Du bidrager til at kvalificere content marketing og andre
kommercielle formater, der kan berige branduniverset til
glæde for både brugere og annoncører.
Du repræsenterer Costume som brandambassadør i
relevante, eksterne sammenhænge.
Du er personaleleder for redaktionen og ansvarlig for
samarbejdet med freelancere
Du refererer til direktøren for forretningsområdet Benjamin
Media.

Det tilbyder vi:

Ledende rolle i udviklingen af Danmarks mest trendsættende
medieunivers: Costume
Faglig sparring og netværk i et af Danmarks største
mediehuse
Kreativt fællesskab, varieret frokost og onsdagskage.
Arbejdsplads på Østerbro i København
Løn efter kvalifikationer, pensionsordning og
sundhedssikring.
6 ugers ferie og fri mellem jul og nytår.

Sådan gør du
Send din motiverede ansøgning hurtigst muligt og senest 22.
august 2021. Ansøg via linket ”Søg stillingen”. Du er velkommen
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til at medsende et sneakpeak på de muligheder eller idéer, du
ser omkring Costume.

Vi glæder os til at modtage ansøgningen og forventer at holde
første samtaler fra slutningen af august.

Tiltrædelse efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte direktør for
Benjamin Media, Birgitte Raben på birgitter@benjamin.dk eller
31 53 42 70 (ferie uge 27-29).
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